
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Not classified (75% = 8 Laps)

12

No.

127

228

16

6

2

13

712

111

115

20

237

838

Name

ISMAEL ROJAS

JACSON KEIL

PRESLEI DE CARLI

CHARLES LUFT

RONY GOUVEIA

FABIO DE LUCENA BRITO

JONATAS ROJAS

GUILHERME FERREIRA LIMA

RONDINELI GOUVEIA

MARCOS VINICIUS GAMBARINI

JERRY WILLIANS DA SILVA JUNIOR

PAULO FAGUNDES

Laps

10

10

10

10

10

10

9

9

8

8

8

7

Diff

-

+36.578

+43.995

+1:12.998

+1:16.197

+2:14.540

1 Lap

+1.855

2 Laps

+56.851

+1:28.537

3 Laps

Total Tm

18:56.925

19:33.503

19:40.920

20:09.923

20:13.122

21:11.465

19:29.235

19:31.090

19:13.828

20:10.679

20:42.365

19:06.332

Best Tm

1:39.578

1:41.667

1:42.932

1:44.527

1:46.043

1:46.881

1:51.097

1:51.872

1:57.763

1:58.385

2:05.812

2:07.298

Patrocínio

HONDA/DUNAS RACE/CONTI COLA/GRUPO TCM/MX MOTO/

PRO TORK, PE NO ESTRIBO, JACSON RACING, CENTRAL AU

PREFEITURA MUNICIPAL DE ABELARDO LUZ, CLEUDELU CON

POSTO BERTAMONI / JORNAL FOLHA DO OESTE/GAMBATO MO

LOJAS LIBERATTI,G4TRANSPORTES,HONDA SCHMIDTMOTOS,E

SCHILLIFE INDUSTRIA E COMERCIO / AERO MOTOS ASSIS-

VIDAL MOTOPEçAS,NUMBER ONE SOM,MACHADOS MOTO, POUP

TMP SUSPENSION/TRADIçãO MMA/GAMBARINI TRANSPORTES

ELETRO PAULO FAGUNDES, IMOBILIARIA OLIVEIRA

Sorted on Laps

Margin of Victory

+36.578

Avg. Speed

44,330

Best Lap Tm

1:39.578

Best Spd

50,614

Best Lap by

[127] ISMAEL ROJAS

Printed: 27/5/2012 16:16:50

CRONOMETRAGEM FPrM

JORGE L . TEIXEIRA JR

LEONARDO ROSA

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

3ª Etapa PR e 2ª Etapa Sul BR Motocross

FLN

Prova

Race (15:00 and 2 Laps)

Boa Esperança-PR 1,400 Km

27/5/2012 15:30

Page 1/1



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Not classified (75% = 8 Laps)

16

17

18

19

20

21

22

23

24

No.

10

516

55

101

150

321

740

228

499

11

22

357

213

19

144

212

96

100

278

207

246

322

31

221

Name

GUSTAVO OLIVEIRA

MARCELO COSTA DESSUNTI

CRISTIAN SCHERER

ROBERT VAZQUEZ

DANIEL REICHHARDT

TIAGO GARCIA

DIEGO TAVARES

JACSON KEIL

ANDRE FONSECA

VINICIUS THOMAZI

ESNALTO JR ALENCAR

ANDERSON KULKA

PAULINHO LEMES

JUAN CARLOS VAZQUEZ BAEZ

MARLLUS FRANZOLLI

JEFFERSON PIVA

PETTER WENDEL BISSOLE CREPALDI

ERIC VALENTIM

SERGIO HENRIQUE UNGARO

GABRIEL GUIDA (BIé)

LUCAS MACHADO BROZA

ANDRé LUIS GENARO

LUIZ FERNANDO AMARAL FILHO

PAULO JOSé BETTIN SINDEAUX

Laps

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9

9

8

8

8

8

7

7

6

6

6

5

5

4

3

Diff

-

+1:10.179

+1:12.651

+1:13.731

+1:14.401

+1:30.839

+1:38.287

+1:50.577

1 Lap

+10.541

+1:01.259

2 Laps

+30.459

+34.039

+41.994

3 Laps

+2:45.679

4 Laps

+4:56.653

+7:47.527

5 Laps

+10.292

6 Laps

7 Laps

Total Tm

18:59.240

20:09.419

20:11.891

20:12.971

20:13.641

20:30.079

20:37.527

20:49.817

19:55.065

20:05.606

20:56.324

19:41.595

20:12.054

20:15.634

20:23.589

17:33.477

20:19.156

14:23.284

19:19.937

22:10.811

20:53.873

21:04.165

21:40.354

12:55.578

Best Tm

1:38.591

1:44.622

1:42.934

1:40.311

1:40.985

1:47.165

1:47.222

1:41.055

1:47.571

1:47.010

1:54.844

1:49.866

2:07.520

2:03.041

2:02.745

1:53.632

2:10.921

1:46.487

2:18.006

2:03.890

2:16.559

1:59.243

2:33.001

2:27.409

Patrocínio

DETROIT SERVICE-USIFORTE-DASH-CASA RAIO

ENZO RACING- AVALANCHES

VIOLA RACING/5INCO/TRATOR SOLO/TCER/AGRO SCHERER

HOTEL VALE DO JORDãO E PREF. CAMPINA DO SIMãO

JESUS , NOS ENERGY,RINALDI, GERAçãO VIDA, PROTORK

BELPARTS / GRIFFIT GRAFICOS / SERGINHO SUSPENCOES

PRO TORK, PE NO ESTRIBO, JACSON RACING, CENTRAL AU

LOURO MOTOS/ENZO RACING

FAZENDA LICHIGUANA E SUPERMERCADOS FRANZONI

PRO TORK - ASK MOTORS - TRIPLE C - TIM - GAZIM

METALURGICA DON BOSCO

PAULO MOTOS RACING, EMPÓRIO MODA COUNTRY , DEUS É

FRIGORIFICO LARISSA

SABOR & SAUDE ALIMENTAçãO

MOLAS CARRETÃO / POSTO SPORT

ACADEMIA CETEAR/ FASHION MOTOS

PLMXPARK/SK SPORTS/LOURO MOTOS

PARANA SUPERMERCADO

PEDREIRA GENARO - NOAL PAVIMENTAçãO

LEADER SCHOOL/AMARAL ÓTICA/PAULINHO LAVACAR/JABA M

PLMX PARK

Sorted on Laps

Margin of Victory

+1:10.179

Avg. Speed

44,240

Best Lap Tm

1:38.591

Best Spd

51,120

Best Lap by

[10] GUSTAVO OLIVEIRA

Printed: 27/5/2012 14:24:30

CRONOMETRAGEM FPrM

JORGE L . TEIXEIRA JR

LEONARDO ROSA

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

3ª Etapa PR e 2ª Etapa Sul BR Motocross
Intermediaria

Prova

Race (15:00 and 2 Laps)

Boa Esperança-PR 1,400 Km

27/5/2012 12:30

Page 1/1



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Not classified (75% = 14 Laps)

14

15

16

17

No.

317

212

700

127

1

21

214

382

838

183

994

15

64

731

793

70

679

Name

CARLOS EDUARDO MENDES FRANCO

ENDREWS ARMSTRONG

RODRIGO TABORDA

ISMAEL ROJAS

CARLOS VAZQUEZ

WILLIAN GUIMARAES

LUCAS MARTINI

FELIPE MENEGAZZO

NORTHON CARVALHO

ALEXANDRE MOCELIN

PAULO HENRIQUE DA SILVA

MAURICIO RODRIGO CHOPTIAN BARANHUK

FABIO SUKEKAVA

VAGNER LACHI

EBER RONADES ROQUE

"PEDRO"" PEPÊ"" HENRIQU ROSA BUENO"

EWERTON P. O. BUENO

Laps

18

18

18

18

18

18

18

18

18

17

17

17

14

13

13

7

0

Diff

-

+28.242

+44.784

+57.382

+1:02.347

+1:09.069

+1:19.095

+1:25.797

+1:29.505

1 Lap

+1.896

+35.179

4 Laps

5 Laps

+5:00.337

11 Laps

18 Laps

Total Tm

29:21.894

29:50.136

30:06.678

30:19.276

30:24.241

30:30.963

30:40.989

30:47.691

30:51.399

29:38.701

29:40.597

30:13.880

29:56.572

24:47.451

29:47.788

12:56.350

5:39.090

Best Tm

1:28.223

1:30.069

1:32.299

1:32.214

1:31.819

1:32.552

1:33.757

1:33.562

1:34.010

1:33.121

1:34.564

1:36.885

1:50.650

1:40.246

1:51.407

1:31.426

-.---

Patrocínio

KTM PY / ASK MOTORS

DUNAS/HONDA/IMS/PIRELLI/MOTUL/VAZ/ORBITAL/CONTI CO

BELPARTS/ SERGINHO SUSPENçOES/ GRIFFT

HONDA/DUNAS RACE/CONTI COLA/GRUPO TCM/MX MOTO/

PRO TORK MONSTER PROMOTOS CTI HCM TENDAS

RENOVAGRAFIX,KPRPNEUS,MET.UNIAO

ÁGUA MINERAL ITAIPU, STATUS MOTOS HONDA,KPR PNEUS,

BEL PARTS, SERGIMHO SUSPENSõES

PREF. MUNICIPAL BOA ESPERANCA/MOVEIS MARQUES/ WA

VULAN EQUIAMENTOS, POUSADA PARQUE DAS GABIROBAS, O

AUTO DIESEL MANDAGUARI

FREEWAY/MXMOTORACING/ENZOSUSP/MOVEISLACHI

MAXIMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA LTDA

AKRAPOVIC-RUDNICKMOTOS.COM.BR-RACETECH-TEXX

MIDIAFIX, ENZO RACING, BUENO MOVEIS

Sorted on Laps

Margin of Victory

+28.242

Avg. Speed

51,490

Best Lap Tm

1:28.223

Best Spd

57,128

Best Lap by

[317] CARLOS EDUARDO MENDES FRANCO

Printed: 27/5/2012 17:29:23

CRONOMETRAGEM FPrM

JORGE L . TEIXEIRA JR

LEONARDO ROSA

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

3ª Etapa PR e 2ª Etapa Sul BR Motocross
MX1

Prova

Race (25:00 and 2 Laps)

Boa Esperança-PR 1,400 Km

27/5/2012 16:30

Page 1/1



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Not classified (75% = 11 Laps)

17

18

19

No.

317

70

212

127

382

700

22

10

994

124

838

183

214

100

55

15

679

740

228

Name

CARLOS EDUARDO MENDES FRANCO

PEDRO" PEPÊ"HENRIQU ROSA BUENO

ENDREWS ARMSTRONG

ISMAEL ROJAS

FELIPE MENEGAZZO

RODRIGO TABORDA

LEONARDO CRISTIAN SIMON

GUSTAVO OLIVEIRA

PAULO HENRIQUE DA SILVA

MARCOS PAULO HOLTMAN

NORTHON CARVALHO

ALEXANDRE MOCELIN

LUCAS MARTINI

ERIC VALENTIM

CRISTIAN SCHERER

MAURICIO RODRIGO CHOPTIAN BARANHUK

EWERTON P. O. BUENO

DIEGO TAVARES

JACSON KEIL

Laps

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

13

13

13

12

12

9

5

3

Diff

-

+15.387

+33.380

+1:01.561

+1:05.062

+1:14.772

+1:18.158

+1:18.237

+1:25.737

+1:30.565

+1:34.025

1 Lap

+55.521

+1:12.747

2 Laps

+33.863

5 Laps

9 Laps

11 Laps

Total Tm

23:49.050

24:04.437

24:22.430

24:50.611

24:54.112

25:03.822

25:07.208

25:07.287

25:14.787

25:19.615

25:23.075

23:52.479

24:48.000

25:05.226

24:10.842

24:44.705

17:40.582

12:52.982

7:36.163

Best Tm

1:32.196

1:34.238

1:33.612

1:35.514

1:36.834

1:35.110

1:31.279

1:35.148

1:36.097

1:37.555

1:38.107

1:39.393

1:40.055

1:43.304

1:42.611

1:43.680

1:39.728

1:45.773

1:44.568

Patrocínio

KTM PY / ASK MOTORS

AKRAPOVIC-RUDNICKMOTOS.COM.BR-RACETECH-TEXX

DUNAS/HONDA/IMS/PIRELLI/MOTUL/VAZ/ORBITAL/CONTI CO

HONDA/DUNAS RACE/CONTI COLA/GRUPO TCM/MX MOTO/

ÁGUA MINERAL ITAIPU, STATUS MOTOS HONDA,KPR PNEUS,

BELPARTS/ SERGINHO SUSPENçOES/ GRIFFT

ORIGINAL MOTORS PY - AGRO N.S.A

DETROIT SERVICE-USIFORTE-DASH-CASA RAIO

PREF. MUNICIPAL BOA ESPERANCA/MOVEIS MARQUES/ WA

VALE FÉRTIL/ ALPINESTARS/ RED HORSE/ MR PRO

BEL PARTS, SERGIMHO SUSPENSõES

RENOVAGRAFIX,KPRPNEUS,MET.UNIAO

MOLAS CARRETÃO / POSTO SPORT

VIOLA RACING/5INCO/TRATOR SOLO/TCER/AGRO SCHERER

VULAN EQUIAMENTOS, POUSADA PARQUE DAS GABIROBAS, O

MIDIAFIX, ENZO RACING, BUENO MOVEIS

BELPARTS / GRIFFIT GRAFICOS / SERGINHO SUSPENCOES

PRO TORK, PE NO ESTRIBO, JACSON RACING, CENTRAL AU

Sorted on Laps

Margin of Victory

+15.387

Avg. Speed

49,375

Best Lap Tm

1:31.279

Best Spd

55,215

Best Lap by

[22] LEONARDO CRISTIAN SIMON

Printed: 27/5/2012 15:33:51

CRONOMETRAGEM FPrM

JORGE L . TEIXEIRA JR

LEONARDO ROSA

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

3ª Etapa PR e 2ª Etapa Sul BR Motocross
MX2

Prova

Race (20:00 and 2 Laps)

Boa Esperança-PR 1,400 Km

27/5/2012 15:00

Page 1/1



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Not classified (75% = 8 Laps)

17

No.

21

731

702

153

24

101

69

9

278

793

32

64

35

31

500

50

928

Name

WILLIAN GUIMARAES

VAGNER LACHI

THELL ADUR

NASRI SARKISS

CÉSAR MOCELIN

CLAUDINEI AVILA

VALDECIR FRANCISCO DE OLIVEIRA

OLAVIO CARPINSKI - NECO

CARLI BRESOLIN

EBER RONADES ROQUE

ALEXANDRO LEONEL

FABIO SUKEKAVA

GUSTAVO HENRIQUE FIGUEIREDO BUENO

JOELI ( LILA ) DAMASCO

JOSIAS BENASSE GRIJO BENASSE

CLAUDINEY GUASTI

JEVERSON CAMILOTI

Laps

10

10

9

9

9

9

9

8

8

8

8

8

8

8

8

8

0

Diff

-

+1:20.886

1 Lap

+6.056

+1:01.625

+1:05.918

+1:07.842

2 Laps

+5.348

+17.251

+26.342

+35.126

+41.758

+1:09.226

+1:13.987

+1:40.946

10 Laps

Total Tm

19:31.959

20:52.845

19:50.010

19:56.066

20:51.635

20:55.928

20:57.852

19:40.438

19:45.786

19:57.689

20:06.780

20:15.564

20:22.196

20:49.664

20:54.425

21:21.384

4:05.065

Best Tm

1:39.655

1:46.115

1:57.128

1:50.939

2:00.729

1:59.335

1:57.010

1:55.654

2:04.365

2:04.141

2:06.220

2:01.926

2:01.890

2:00.084

2:00.118

2:09.722

-.---

Patrocínio

PRO TORK MONSTER PROMOTOS CTI HCM TENDAS

FREEWAY/MXMOTORACING/ENZOSUSP/MOVEISLACHI

---

BELPARTS/MOTUL/THOR/ADRENALINA/SERGINHO SUPENçõES/

PRO MOTOS RACING/BRASIL RACING

MARITIM PRESENTES

MOTOS SUZUKI-RED BUL -FRAIDA MOTO PECAS-TOP DISTRI

AGROPET BRESOLIN. TWISTER MOTOS

MAXIMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA LTDA

AION JEANS, SERGINHO SUSPENSOES, BANCO WOLKSWAGEN,

AUTO DIESEL MANDAGUARI

ESCRITORIO CONTABIL DO ISMAIL

SUPER.ROIAL,DEPOSITO NELSON,PREF MUNICIPAL,TERRAPL

MOTOPEçAS BOX # 500

ACG LOGISTICA E TRANSPORTES LTDA

AGROP.BELA MANHã/MANA MOTOS/COMéRCIO DE VEICULOS P

Sorted on Laps

Margin of Victory

+1:20.886

Avg. Speed

43,005

Best Lap Tm

1:39.655

Best Spd

50,574

Best Lap by

[21] WILLIAN GUIMARAES

Printed: 27/5/2012 13:47:28

CRONOMETRAGEM FPrM

JORGE L . TEIXEIRA JR

LEONARDO ROSA

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

3ª Etapa PR e 2ª Etapa Sul BR Motocross

MX3

Prova

Race (15:00 and 2 Laps)

Boa Esperança-PR 1,400 Km

27/5/2012 13:30

Page 1/1



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

No.

153

24

101

69

9

7

3

31

500

50

258

11

218

Name

NASRI SARKISS

CÉSAR MOCELIN

CLAUDINEI AVILA

VALDECIR FRANCISCO DE OLIVEIRA

OLAVIO CARPINSKI - NECO

CLEIMAR PANCERA

MARCOS ANTONIO MOTTA DOS SANTOS

JOELI ( LILA ) DAMASCO

JOSIAS BENASSE GRIJOTA BENASSE

CLAUDINEY GUASTI

ALVARO ANTUNES COSTA COSTA

LUCIANO THOMAZI

MARCIAL SAMANIEGO

Laps

9

9

9

9

8

8

8

8

8

8

7

7

7

Diff

-

+55.569

+59.862

+1:01.786

1 Lap

+3.411

+1:04.626

+1:09.226

+1:13.987

+1:40.946

2 Laps

+24.369

+1:20.194

Total Tm

19:56.066

20:51.635

20:55.928

20:57.852

19:40.438

19:43.849

20:45.064

20:49.664

20:54.425

21:21.384

20:05.213

20:29.582

21:25.407

Best Tm

1:50.939

2:00.729

1:59.335

1:57.010

1:55.654

2:04.069

2:06.879

2:00.084

2:00.118

2:09.722

2:19.552

2:27.743

2:22.599

Patrocínio

BELPARTS/MOTUL/THOR/ADRENALINA/SERGINHO SUPENçõES/

PRO MOTOS RACING/BRASIL RACING

MARITIM PRESENTES

MOTOS SUZUKI-RED BUL -FRAIDA MOTO PECAS-TOP DISTRI

KPR PNEUS-RENOVA GRAFIX-MIDIA FIX-WELTER COMP.

MS E TOP RACE

SUPER.ROIAL,DEPOSITO NELSON,PREF MUNICIPAL,TERRAPL

MOTOPEçAS BOX # 500

ACG LOGISTICA E TRANSPORTES LTDA

AUTO CENTER DESTROYS NQI DASH LYUZ TEC.

FAZENDA LICHIGUANA E SUPERMERCADOS FRANZONI

Sorted on Laps

Margin of Victory

+55.569

Avg. Speed

37,924

Best Lap Tm

1:50.939

Best Spd

45,430

Best Lap by

[153] NASRI SARKISS

Printed: 27/5/2012 13:48:58

CRONOMETRAGEM FPrM

JORGE L . TEIXEIRA JR

LEONARDO ROSA

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

3ª Etapa PR e 2ª Etapa Sul BR Motocross

MX4

Prova

Race (15:00 and 2 Laps)

Boa Esperança-PR 1,400 Km

27/5/2012 13:30

Page 1/1



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

No.

71

14

189

89

104

321

18

59

4

Name

KAUAN CRISTIAN

PAULO VICENTE KUSHINO

JOAO RICARDO BORTOLUZZI DE ALBUQUERQUE

LUCAS RIBEIRO

RENAN MENDES FERREIRA

MICHEL VIAU VOZNEI

GERMAN SAMANIEGO

MARCOS RAPHAEL MOTTA

JHAMYS CAUAN OLIVEIRA

Laps

5

5

5

5

3

3

3

0

0

Diff

-

+32.526

+49.978

+2:15.984

2 Laps

+52.144

+1:54.713

5 Laps

+1:37.018

Total Tm

12:39.720

13:12.246

13:29.698

14:55.704

13:09.821

14:01.965

15:04.534

1:41.262

3:18.280

Best Tm

2:00.507

2:13.394

2:10.732

1:58.094

2:16.925

3:05.808

2:52.632

-.---

-.---

Patrocínio

MOTO CLUBE CEU AZUL/MIAMI BIKE

SENTICOM SEGURANçA PARAGUAI

MOTUL.P.PNEUS RINALDI.SICREDI.PREF.EUGENIO.FM PNEU

POP PIZZA JECA ESPETINHO

AGROPECUáRIA BELA MANHã

SUPERMERCADO ECONOMICO PREFEITURA MUNICIPAL DE RI

MX CLUB PARAGUAY

MS / TOP RACE

FOQUINHA TUR / MASTER COLOR / EXACTA / SUPERGASBRA

Sorted on Laps

Margin of Victory

+32.526

Avg. Speed

33,170

Best Lap Tm

1:58.094

Best Spd

42,678

Best Lap by

[89] LUCAS RIBEIRO

Printed: 27/5/2012 14:25:26

CRONOMETRAGEM FPrM

JORGE L . TEIXEIRA JR

LEONARDO ROSA

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

3ª Etapa PR e 2ª Etapa Sul BR Motocross

55cc

Prova

Race (10:00 and 1 Laps)

Boa Esperança-PR 1,400 Km

27/5/2012 14:00
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

Not classified (50% = 4 Laps)

8

9

No.

71

25

96

1

59

69

18

10

211

Name

GABRIEL FAVERO E SILVA

LEONARDO CASSAROTTI

WILLYAN DEIVIS FUCKS

LEONARDO NUNES

MATHEUS FAVERO E SILVA

HUGO VINICIUS BARRANCO CIARINI

GERMAN SAMANIEGO

NATHAN CARVALHO

YAGO RADAR MARQUES E SILVA

Laps

8

8

7

7

6

4

4

3

1

Diff

-

+1:15.730

1 Lap

+54.316

2 Laps

4 Laps

+1:24.395

5 Laps

7 Laps

Total Tm

19:30.179

20:45.909

19:48.475

20:42.791

19:32.350

21:54.340

23:18.735

20:41.684

20:45.189

Best Tm

1:59.490

2:00.772

2:20.158

2:14.024

2:23.257

3:19.295

3:47.392

3:06.202

9:41.600

Cidade

LONDRINA

CURITIBA

NOVA SANTA ROSA

CURITIBA

LONDRINA

CIDADE GAUCHA

ASSUNCIO

UNIãO DA VITORIA

CAMBé

Patrocínio

MX MUD CLEANER MIAMI BIKE TMP BRAZ MOTOS HCM

IMS

RENOVA GRAFIX/ MCR AMIDOS/ SUPER ROSA/ ACADEMIA EX

NITROGENIUS

BRAS MOTOS MIAMI BIKE TMP MXMUDCLEANER HCM TE

SABOR & SAUDE ALIMENTAçãO/ SUPERMERCADO NOERENBERG

MX CLUB PARAGUAY

UNI-TURBOS, SUL VEíCULOS

Sorted on Laps

Printed: 27/5/2012 14:23:44

CRONOMETRAGEM FPrM

JORGE L . TEIXEIRA JR

LEONARDO ROSA

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

Margin of Victory

+1:15.730

Avg. Speed

34,456

Best Lap Tm

1:59.490

Best Spd

42,179

Best Lap by

[71] GABRIEL FAVERO E SILVA

3ª Etapa PR e 2ª Etapa Sul BR Motocross

65cc

Prova

Race (15:00 and 2 Laps)

Boa Esperança-PR 1,400 Km

27/5/2012 13:00
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Not classified (75% = 8 Laps)

12

13

No.

71

150

98

11

111

42

222

271

189

998

96

257

523

Name

MATHEUS GALVES DE SOUZA

DANIEL REICHHARDT

PAULO EDUARDO ROSSATTO DE OLIVEIRA

VINICIUS THOMAZI

VITOR IGOR DE ALMEIDA

IGOR MAGALHAES

LEONARDO DE ALMEIDA DA SILVA

GABRIEL FAVERO E SILVA

LUCAS NOGUEIRA

BRUNO DUNWILL DUARTE

WILLYAN DEIVIS FUCKS

VINICIUS RADAR MARQUES E SILVA

DIEGO BARBOSA ROSOHA

Laps

10

10

10

10

9

9

9

9

9

8

8

7

0

Diff

-

+27.298

+38.609

+1:24.774

1 Lap

+2.478

+20.901

+39.193

+1:05.129

2 Laps

+1:35.360

3 Laps

10 Laps

Total Tm

18:37.354

19:04.652

19:15.963

20:02.128

18:49.189

18:51.667

19:10.090

19:28.382

19:54.318

19:07.492

20:42.852

20:52.709

3:42.096

Best Tm

1:38.436

1:38.333

1:40.655

1:41.913

1:38.919

1:47.229

1:45.729

1:47.201

1:41.811

2:01.898

1:50.354

2:08.698

-.---

Cidade

IVAIPORã

ENTRE RIOS - GUARAPUAVA

PONTA PORA

QUEDAS DO IGUAçU

CURITIBA

ASSIS

CURITIBA

LONDRINA

CAMPO LARGO

ANDIRA

NOVA SANTA ROSA

CAMBé

GUARAPUAVA

Patrocínio

X MOTO DO BRASIL / DASH / CHUMBINHO TRAINING

HOTEL VALE DO JORDãO E PREF. CAMPINA DO SIMãO

KTM, DIMENSION BOMBAS INJETORAS

FAZENDA LICHIGUANA E SUPERMERCADOS FRANZONI

X MOTOS DO BRASIL-JMR ESCOLA DE MX-COLOMBO LEILOES

X MOTOS DO BRASIL-JMR ESCOLA DE MX-COLOMBO LEILOES

MX MUD CLEANER MIAMI BIKE TMP BRAZ MOTOS HCM

PESK PAGUE CRUZETA

CNA IDIOMAS/INGÁ COUNTRY CLUB/MX MOTO RACING

RENOVA GRAFIX/ MCR AMIDOS/ SUPER ROSA/ ACADEMIA EX

MARCONATO VEICULOS, ELETRICAR, MECANICA SANTOS E G

Sorted on Laps

Printed: 28/5/2012 12:41:13

CRONOMETRAGEM FPrM

JORGE L . TEIXEIRA JR

LEONARDO ROSA

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

Margin of Victory

+27.298

Avg. Speed

45,107

Best Lap Tm

1:38.333

Best Spd

51,254

Best Lap by

[150] DANIEL REICHHARDT

3ª Etapa PR e 2ª Etapa Sul BR Motocross

85cc

Prova

Race (15:00 and 2 Laps)

Boa Esperança-PR 1,400 Km

27/5/2012 16:00
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